uidum diabolum. Et ista uoce audientes sci di  
 may tyres. suspicientes oculis in caelum. diuissime  
 orationem facientes. in dno signum. trahiderunt.  
 spm ante tribunal. et praetimore exiurserunt. comes  
 domitianus de throno. et uenientes fructus sustu  
 lerunt corpora scorum may tyrum. super aurum  
 et lapide pretiosum. et sepelierunt ex laudatione  
 dnm. may tyrazus scs conon cum filio suo in uento  
 hisurijs pro uinitis sub domitiano comite. comme  
 moratio celebratur. uicesima die mensis madii.  
 Regnante dno nostro ihu xpo. cui est honor et glo  
 ria in saecula saeculorum. Amen.

**EXPT PASSIO SANCTI CONONIS MARTIRI.  
 INCIPIT PASSIO  
 SANCTI BONIFACTI MARTIRI  
 MENSIS IUNIIS DIE II.**

**T**EMPORIBUS DIOCLETIANI IMPERI  
 issimi imperatoris fortaest felicitio maxima  
 aduersus xpm. ut omnes disculores ad meli  
 nandis artibus eorum nefandis simis idolis compul  
 lerentur. qui eam tyrannus miserunt. ex per sona  
 sua unicum diuis litteris suis iudicia et recessi  
 uum mentis. et afflicum nimis simplicium nomine  
 thasim autatem. quae est metropolis elias pro  
 uinitis. ut ibidem omnes qui xpm confiterentur.  
 utriusq; sexus aetatis per publicam auctoritatem  
 Interrogaret. Ipsi q; per duos foru ager  
 tormentorum in uariatione. per sus uerum  
 mentis quanto tuis inclinaret. In illis igitur tem  
 poribus erat quaedam huius be roma mulier magna  
 nomine aglaet. filia acacii. quondam praefectus  
 haec ego egerat apud arberoniam. et praefectus  
 ram. habens sub se septuaginta. et in uirtute  
 ter. quicquam aglaet. in possessione ter. et  
 unum milium. quierat super omnes nomines boni  
 factus. qui eam de commiserat. cuncta in peccat  
 tum. Erat autem hic ebriosus et adulter. et om  
 nium amicus. quae odit dnm. et. Trahae in adu  
 red tridibus opera. in hospitalitate. largiens. et in

ricordiam. qui si aliquando uideret per uerum.  
 lude tenere uenientem. cum omni festinatione. et  
 alacritate adhorans. in hospitium suum introire.  
 et ministrabat ei. noctibus autem circubabat plateas  
 et uices ciuitatis. tribuens eis ea. quae necesse era  
 erant. Post uero dnos multos. gratia di compun  
 gente aglaet. conuocauit puerum suum bonifa  
 tum. et dicit ei. frater bonifati. tu scis iniquita  
 peccata conuoluit sumus. non existimantes quomodo  
 adistere habemus. et reddere rationem eorum  
 quibus gestimus malorum in hoc mundo. Et nunc  
 audiu quosdam xpianos dicentes. quomodo quis aduinit  
 tratus fuerit scs. qui propter nomen dnm ihu xpi ago  
 nizamur. et et tamen sumpsit propter eum  
 confort eorum. fiet hodie illa terribili iudicium di.  
 et nunc ut praedixi dicitis. a quibus dnm. eo quod ser  
 uis xpi agnoscatur. aduersus diabolum in partibus  
 orientis. tridenter corpora sua carnificibus. ut  
 non abirent xpm. Perge igitur in illis partibus.  
 et asser nobis reliquias. id est corpora scorum may ty  
 rum. si quomodo ser uenies. atq; ad ministras  
 eis. nec non et dicitur domus. scilicet uenies. et dig  
 nis. per pas passiones eorum saluemur. tamen  
 quomodo salui multum. Accepit autem puer bonifatus  
 aurum suum multum. ad compensationem corporu  
 scorum. et ad administrationem eorum. et duo  
 decem equos. et tres bestias. sed diuigentia  
 diuersa ad honorem scorum may tyrum. cumque  
 coepisset puer bonifatus egredi. dicit dominus  
 gratulantes. Dominica siluenero. ad compa  
 randa reliquias. id est corpora scorum may ty  
 rum. assero mecum. si uero mecum corpus uene  
 rit. in nomine may tyrum. suscipis illud. Dixit au  
 tem dominus. ad eum. abiat. et hodie. et  
 adhibet equum. et sic uade. quomodo ser uenies. quod  
 corpora scorum may tyrum. per te habebis.  
 Et quomodo peccata. hanc et hanc diuigentia. tamen  
 ex parte labore eorum. Dicit autem. et dicit dominus. et  
 quomodo quomodo hanc et hanc. et dicit dominus. et